ueres Sur. 18 et V: ut Sur. 19 mitantur V 29 xL smr»& V 

54. Dat. wt ep. 53. De edittonibus wide ep. 51. 

9 
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2 Οὗ grex ostenditur amare pastorem. solliciti ergo in 

inuicem, sicut apostolus ait, seruare unitatem spiri- 

tus in uinculo pacis properate ad fructum uestrae per- 

uenire patientiae. quid enim dignius aut uelle potestis aut 
agere, quam ut auriliante dei gratia gloriosissimi principis s 
fide ad profectum solidissimae pacis utamini remota procul 
ea bestia, quae uineam plantationis dominicae, sicut psalmus 

S propheticus canit, singulari feritate  uastabat? quia ergo 
in ouili dominico nec fürum iam insidiae nec latronum 
timentur incursus, redeat uniuersitas uestra in concordiam a£ 10 

magisterio spiritus sancti illa in omnibus unitas expetatur, 
propter quam dieit apostolus: non quaerens, quod mihi 

utile est, sed quod multis, ut salui fiant. id ipsum 

dicant et sentiant omnes, nulla sint sensuum disputationumque 

certamina: quod usque ad catholicos praesules in Alexandrina i; 

ecclesia discipuli ueritatis didicerunt aique docuerunt, eadem 

a cunctis fidelibus confessione promatur, quia uarietatem 

4 ueritas, quae est simplex atque una, non recipit. 81 quos 
autem cuiuslibet ordinis Christianos impia haereticorum con- 

iurbauere mendacia, ad satisfactionis remedia prouocate et s 

in spiritu mansuetudinis cum benignitate corripite, quia, sicut 
ait beatus apostolus Petrus, non tardat dominus pro- 

missum sed patienter agit propter uos, nolens 
aliquos perire sed omames ad paenitentiam con- 

uerti. agendum ergo est, ne difficultas ueniae curationem s; 

faciat tardiorem. — Data XV. Kal. Sept. Magno et Apollonio 
COnS8. | 

1 Eph. 4, 3 8 cf. Psalm. 79, 14. 19 Cor. 110,88 22 Petr. 
Il 8,9 

8 properate p?: prosperitate V; post properate Surius ut possitis addi 
wwit 6 fidé V, corr. o? 9. futurum V, corr. o? insidie ez insi- 
due V 14 sensum V, corr. o* [18 symplex V 19 conturbabere V 
20 prouocate p? et Swr. in marg.: probitate V — 21 spiritum V, corr. o? 

28 agit Sur.: ait V 
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(55.). 

LEO EPISCOPUS THEOPHILO IOHANNI ATHANASIO ABRAHAE DA- 
NIHELI IOHAE PAPHNUTIO NUSAEO PANULUIO ET PETRO EPISGOPIS 
AEGyPTIS. Litteris fraternitatis uestrae, quas ad me filii 

5 nostri Danihel presbyter et Timotheus diaconus detulerunt, 

cognouisse me gaudeo, quod gloriosi et uenerandi principis 
fides propheticis et euangelicis unita doctrinis ad sanctos et 
deo placitos dispositionum suarum peruenit effectus, ut